
Świąteczne  życzenia  dla
Polaków na Wschodzie

Od miesiąca uczniowie wszystkich klas OSSP
przygotowywali  świąteczne  karty  dla
Polaków na Litwie, Białorusi, Ukrainie, w
Rosji, a nawet w Mołdawii. Była to część
akcji  podjętej  przez  lubelski  oddział
Stowarzyszenia Odra-Niemen. Stowarzyszenie
od  lat  przygotowuje  paczki  dla  naszych
Rodaków, którzy po II wojnie światowej nie

mogli powrócić do Polski.

Kartki z życzeniami od uczniów naszej szkoły zostały dołączone
do świątecznych paczek i pojechały do polskich rodzin.

Dziękuję  wszystkim,  którzy  poświecili  swój  czas  i  włożyli
wiele serca w te niezwykłe prace.

Ewa Wrona
Zdjęcia: Krzysztof Wereński
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Wystawa malarstwa plenerowego
uczniów  4A  w  Klubie
Osiedlowym  „Niepodległość”
RSM „Motor”

Wystawa malarstwa plenerowego uczniów 4A pod kierunkiem prof.
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Matyldy Bijas i prof. Grzegorza Tomczyka w Klubie Osiedlowym
„Niepodległość” RSM „Motor” przy ul. Kazimierza Tumidajskiego
2 w Lublinie.

Sceny z życia rodzinnego
REŻYSERIA – Anna Stefańczyk

WYKONANIE – uczniowie Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K.
Norwida w Lublinie.

Spektakl został oparty na tekstach biblijnych oraz dramatach
St. I. Witkacego, G. Zapolskiej i St. Mrożka. Premiera odbyła
się 29 kwietnia 2013 r. w szkolnej auli ZSP.

UTWÓR: Biblia, Księga Genesis

OBSADA: Julia Janus (Kain)

UTWÓR: Gabriela Zapolska, Moralność Pani Dulskiej

OBSADA:  Sylwia  Drozdowska  (Juliasiewiczowa),  Dominika
Grabowska  (Mela),  Diana  Górniak  (Dulska),  Eryk  Małecki
(Zbyszko),  Klara  Przeciechowska  (Hesia),  Malwina  Włoszek
(Hanka)
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UTWÓR: Stanisław Ignacy Witkiewicz, W małym dworku

OBSADA:  Iga  Boczkowska  (Amelka),  Dorota  Domagała  (Zosia),
Paulina Kępowicz  (Amelka), Anna Wajda (Widmo)

UTWÓR: Stanisław Mrożek, Tango

OBSADA: Mateusz Maciąg (Artur), Andrzej Mamiński (Eugeniusz),
Justyna  Sarnicka   (Eleonora).  Patryk  Sech  (Edek),  Bogdan
Słomka (Stomil), Magdalena Zając  (Eugenia), gościnnie – Zosia
Pawlik (Dziecko)

sufler:  Magdalena  Szypulska,  oświetlenie  Julia  Marek,
akompaniament  Maria  Michniewicz

G. Zapolska,
Moralność

Pani
Dulskiej

St. I.
Witkiewicz,
W małym
dworku

St. Mrożek,
Tango

Podziękowani
a dla A.
Stefańczyk

 także galeria zdjęć na Flickr.com

Sceny  z  życia  rodzinnego  w  reż.  Anny  Stefańczyk,  (cały
spektakl, film 53:45 min.)
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Stanisław  Ignacy  Witkiewicz,  W  małym  dworku  (fragment
spektaklu,  film  8:11  min.)

Andrzejki 2013

 Samorząd Uczniowski ZSP

W czwartek 28 listopada odbyły się w naszej szkole Andrzejki
pod znakiem literatury romantycznej.  Do magicznego lasu, w
który tej nocy przemieniła się aula, zawitały świtezianki,
Balladyny,  nimfy,  elfy,  zjawy,  duchy  i  inne  postacie  z
twórczości okresu romantyzmu. Pojawili się również wytworni
dżentelmeni i piękne damy w strojach wprost z XIX wieku.

Jak to na Andrzejkach, nie mogło zabraknąć
też Cyganek, wróżek i wróżbitów, którzy
niestrudzenie przepowiadali naszym gościom
ich przeznaczenie, imiona ukochanych czy
przyszłe zawody. W tym roku zakres wróżb
został wzbogacony o dodatkowe, prowadzone
dla wielu osób naraz – poczynając od klasycznego lania wosku i
lubianego  przez  wszystkich  ustawiania  butów,  po  obieranie
jabłek w celu uzyskania jak najdłuższego obierka.

Pomiędzy tańcami (przy największych hitach, które przygotował
nasz wspaniały, niezastąpiony DJ – Diana Górniak Abou Aisha) i
wróżbami nie obyło się też bez rzeczy charakterystycznej dla
epoki romantyzmu, czyli pisania poematu! Każdy z obecnych mógł
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współuczestniczyć w tworzeniu tego dzieła. 
Nasza radosna twórczość zaczynała się od
słów:  „Dziś  Andrzejki  są  w  Plastyku,
postaci  przyszło  bez  liku!  I  nim  nowy
dzień  nastanie,  bohaterowie  literatury
romantycznej  odbędą  spotkanie.”  W

odpowiedzi na wstęp każda postać miała za zadanie przedstawić
się i powiedzieć coś o sobie. Pojawiały się wypowiedzi iście
natchnione: „Jestem pomiędzy światami, jako żywa nie dotknęłam
ziemi, a teraz, po śmierci, jako zjawa nie dotknę Nieba”. Inni
stawali  na  artystycznych  wyżynach  rymowania:  „Jestem  zjawą
czarodziejską, choć także uwodzicielską. Jeszcze się spotkamy
rozdrapywać  stare  rany”.  Niektórzy  spoglądali  na  siebie  z
prawdziwą  romantyczną  melancholią:  „Jam  jest  Gusław  –
pustelnik, którego nikt nie kocha i nie rozumie. Niech ten Bóg
da mi w końcu rząd dusz…”. Niektórzy zaś traktowali swojego
bohatera z przymrużeniem oka: „Jestem Adam Mickiewicz, ale
uderzyłem się w głowę i nie umiem rymować”. Efekt końcowy
naszego wiersza będzie można przeczytać w najnowszym numerze
„Ramoty” (Andrzejkowy Poemat Romantyczny). 

Oczywiście,  podczas  imprezy  odbył  się  również  konkurs  na
najlepsze przebranie. Jury, składające się z członków rady
Samorządu Uczniowskiego oraz Pani Profesor Anny Łoś i Pani
Profesor Agnieszki Kasprzak, miało wyjątkowo trudne zadanie,
lecz  po  długich  naradach  postanowiło  przyznać  następujące
nagrody:

I miejsce dla Nikoli Góral z klasy 6B, za rewelacyjny i
dopracowany w każdym calu strój panny młodej;
II miejsce dla Aleksandry Dumy z klasy 3A, za postać
Świtezianki ze wspaniałym warkoczem sięgającym ziemi;
III  miejsce  dla  Zuzanny  Stanuch  z  klasy  3A,  za
niesamowitą postać Telimeny otoczonej mrówkami.

Gratulujemy! A wszystkim obecnym dziękujemy za przyjście i
wspólną zabawę oraz serdecznie zapraszamy na przyszłoroczne
Andrzejki!
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Oliwia Dryło, 3b
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 także galeria zdjęć na Flickr.com
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Konkurs  Rysunek  Miesiąca  XI
2013

 Stowarzyszenie Lubelski Plastyk

Laureatka:

Dominika Ufnal (klasa IIIA LP)

nauczyciel prowadzący: Grzegorz Tomczyk

format 100×70

Lublin, dn. 05.12.2013 r.

 Protokół

Dnia  05.12.2013  r.  w  Zespole  Szkół  Plastycznych  im.  C.K.
Norwida w Lublinie odbyły się obrady Jury dotyczące wyboru
najlepszej pracy rysunkowej w konkursie na „Rysunek Miesiąca”
– edycja listopad 2013. W skład Jury weszli nauczyciele –
członkowie Rady Artystycznej ZSP w Lublinie:

Krzysztof Dąbek – dyrektor ZSP w Lublinie
Marta Wasilczyk
Andrzej Mazuś
Waldemar Arbaczewski
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Zdzisław Kwiatkowski
Agnieszka Kasprzak
Grzegorz Tomczyk
Alicja Kuśmierczyk

Na  konkurs  wpłynęło  8  prac.  Jury  głosowało  na  prace
następujących  uczennic:

Dominika Ufnal kl. IIIA – 3głosy, nauczyciel Grzegorz
Tomczyk
Anna Brzozowska kl. IVA – 1 głos, nauczyciel Matylda
Bijas
Julia Marek kl. IVA – 1 głos, nauczyciel Matylda Bijas
Alicja Sidorowicz kl. IVA – 1 głos, nauczyciel Matylda
Bijas

Na konkurs wpłynęły również prace uczennic:

Joanna Bazan kl. IIIA ( 2 rysunki), nauczyciel Grzegorz
Tomczyk
Nikola Góral kl. VIb, nauczyciel Grzegorz Tomczyk
Karolina Grzelak kl. IVA, , nauczyciel Matylda Bijas

Jury  przyznało  nagrodę  200  zł  za  pracę
uczennicy  kl.  IIIA  Liceum  Plastycznego  w
Lublinie – DOMINICE UFNAL.     Protokołowała
Jolanta  Jarosińska    galeria  prac
zakwalifikowanych  do  konkursu

 

 

 

PRACE UCZNIÓW ZAKWALIFIKOWANE DO KONKURSU RYSUNEK MIESIĄCA XI
2013
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Alicja Sidorowicz Anna Brzozowska Joanna Bazan

Joanna Bazan Julia Marek Karolina Grzelak

Nikola Góral

Wernisaż  zdjęć  Natalii
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Skoczylas

N. Skoczylas, K.
Dąbek, K.
Wereński

N. Skoczylas, K.
Wereński

K. Dąbek, Dyr ZSP
w Lublinie

Artystyczne  sukcesy  Julii
Czekaj i Michaliny Szurygi

1.  II  Międzynarodowy  Konkurs  Plastyczny
„Pamiętajcie o ogrodach”, Płock 2013
Wyróżnienie za pracę malarską – Michalina
Szuryga (3B OSSP)
2.  Ogólnopolski  Konkurs  Plastyczny
„Pudełko zwane wyobraźnią -Tuwim, Kielce
2013

Wyróżnienie za pracę malarską – Julia Czekaj (1B OSSP)

od lewej: M. Szuryga, D. Andrzejewska-Marzec, J. Czekaj

Julia Czekaj, uczennica klasy 1b, zdobyła wyróżnienie za pracę
malarską w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym „Pudełko zwane
wyobraźnią  -Tuwim”  zorganizowanym  przez  ZPSP  im.  Józefa
Szermentowskiego w Kielcach. Konkurs skierowany był do uczniów
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szkół plastycznych – liceów i ogólnokształcących szkół sztuk
pięknych. Każdy uczestnik mógł zgłosić jedną, własnoręcznie
wykonaną pracę plastyczną w dowolnej technice. Jury wyróżniło
pracę Julii spośród 543 nadesłanych. Gratulacje!

Praca malarska Michaliny Szurygi, uczennicy klasy 3b została
wyróżniona  przez  Jury  II  Międzynarodowego  Konkursu
Plastycznego „Pamiętajcie o ogrodach”. Organizatorem konkursu
było  I  Prywatne  Liceum  Plastyczne  w  Płocku  oraz  Wydział
Architektury  Krajobrazu  SGGW  w  Warszawie.  Patronowało  temu
wydarzeniu Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego. W
dniu 29.11.2013 roku w muzeum Mazowieckim w Płocku odbędzie
się  uroczyste  wręczenie  nagród  i  wernisaż  wystawy
pokonkursowej.  Michalinie  gratulujemy  sukcesu!

Dorota Andrzejewska-Marzec
nauczyciel malarstwa i rysunku

Warsztaty  dla  przedszkolaków
do wystawy „Niewyczerpane”

Warsztaty  zostały  przygotowane  przez
uczennice  IIIA  –  Katarzynę  Wójtowicz,
Zofię Mastynę, Dominikę Ufnal i IV b –
Aleksandrę Błaszczak. Przeprowadzono je w
listopadzie 2013 roku.

 Wystawa „Niewyczerpane”
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Wystawa tkaniny archiwalnej w
galerii KUL

Przez trzy tygodnie, od 5 listopada do
końca miesiąca, w Galerii 1 im. B. Słomki
na  Katolickim  Uniwersytecie  Lubelskim,
można było oglądać wystawę Oblicza tkaniny
z archiwum Zespołu Szkół Plastycznych im.
C.K. Norwida w Lublinie. Jej otwarcie było

jednym  z  punktów  dwudniowej  konferencji  zatytułowanej
„Kulturowy wymiar twórczości Cypriana Norwida” zorganizowanej
przez  Katedrę  Teorii  Kultury  i  Sztuki  w  Instytucie
Kulturoznawstwa  KUL  oraz  Towarzystwo  Naukowe  KUL.  Poza
pięcioma haftami na tiulu wykonanymi na podstawie rysunków
Norwida, pozostałe prezentowane prace nie były bezpośrednio
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związane z tematem konferencji. Zostały wybrane, by pokazać
różnorodność  technik  tkackich  (aplikacja,  batik,  haft
maszynowy  i  ręczny,  malarstwo  na  jedwabiu)  nauczanych  w
lubelskim ZSP. Dobór dzieł miał unaoczniać wielości kierunków
poszukiwań  twórczych  młodych  adeptów  sztuki,  dowodzić  ich
świadomości artystycznej oraz biegłości warsztatowej.

tekst – Małgorzata Kierczuk
fotografie – Patryk Stępniak

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/02/dscn2711.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/02/dscn2712.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/02/dscn2713.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/02/dscn2716_1.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/02/dscn2738.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/02/dscn2745.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/02/dscn2748.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/02/dscn2749.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/02/dscn2752.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/02/dscn2757_1.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/02/dscn2759_1.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/02/dscn2762_1.jpg


https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/02/dscn2765_1.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/02/dscn2766_1.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/02/1b.jpg

